
Année universitaire 2020/2021Université  ANGERS

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de note. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le Directeur de l'IUT
Fait à ANGERS, le 25 janvier 2021

Patrice MANGEARD

Session unique

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 1 1Page : /

CHAILLOU Marius

Semestre  3 DUT Techniques de Commercialisation

N° Etudiant : 19003130

Né le : 17 mai 2001
INE : 100805714JB

à : (049)ANGERS

Validé   14.657 20/

inscrit  en 

Résultat d'admission :  30

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

SU 2020/21

UE31 Elargir ses 
compétences en gestion

UE32 Développer ses 
performances 
commerciales

Heures d'absences 
injustifiées
Heures d'absences 
justifiées
coefficient d'absentéisme

Expression communication  
culture 3
Anglais 3

Langue vivante 2

Allemand 3

Statistiques probabilités 
appliquées
Gestion financière et 
budgétaire
PPP 3

Droit de la consommation

TIC 3

Achat et qualité

Négociation 3

Communication commerciale 
2
Marketing direct/GRC

Logistique

Environnement international 2

Economie 2

Projet P3

Acquis

Acquis

   15.465

   14

   18

   15

   15

   16.88

   12.28

   16

   16

   15.83

   13.849

   15.5

   12.5

   15.33

   12.85

   15.5

   10.44

   13.75

   16

    0

    0

    1

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

426

426

20

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15

15

Résultat Session CréditsNote/Barème

Notes et résultats

Résultat global

19003130


