

## **RELEVE DE NOTES ET RESULTATS**

Page: 1 / 1

## Session unique

**CHAILLOU Marius** 

N° Etudiant : 19003130 INE : 100805714JB Né le : 17 mai 2001 à : ANGERS (049)

inscrit en Semestre 3 DUT Techniques de Commercialisation

Notes et résultats				
	Note/Barème	Résultat	Session	Crédits
UE31 Elargir ses compétences en gestion	15.465 /20	Acquis	SU 2020/21	15
Expression communication culture 3	14 /20		SU 2020/21	
Anglais 3	18 /20		SU 2020/21	
Langue vivante 2	15 /20		SU 2020/21	
Allemand 3	15 /20		SU 2020/21	
Statistiques probabilités appliquées	16.88 /20		SU 2020/21	
Gestion financière et budgétaire	12.28 /20		SU 2020/21	
PPP 3	16 /20		SU 2020/21	
Droit de la consommation	16 /20		SU 2020/21	
TIC 3	15.83 /20		SU 2020/21	
UE32 Développer ses performances commerciales	13.849 /20	Acquis	SU 2020/21	15
Achat et qualité	15.5 /20		SU 2020/21	
Négociation 3	12.5 /20		SU 2020/21	
Communication commerciale 2	15.33 /20		SU 2020/21	
Marketing direct/GRC	12.85 /20		SU 2020/21	
Logistique	15.5 /20		SU 2020/21	
Environnement international 2	10.44 /20		SU 2020/21	
Economie 2	13.75 /20		SU 2020/21	
Projet P3	16 /20		SU 2020/21	
Heures d'absences injustifiées	0 /426		SU 2020/21	
Heures d'absences justifiées	0 /426		SU 2020/21	
coefficient d'absentéisme	1 /20		SU 2020/21	

Résultat global

Résultat d'admission : 14.657/20 Validé 30

Fait à ANGERS, le 25 janvier 2021 Le Directeur de l'IUT



Patrice MANGEARD